ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมากั้นกระจกอลูมิเนียมและประตูห้องสารสนเทศ ขนาด ๘

ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมากั้นกระจกอลูมิเนียมและประตูห้องสารสนเทศ ขนาด ๘ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ไพบูลย์การช่าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์